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				Ukrudtsbrændere til økologisk landbrug


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ring eller skriv for at få et uforpligtende tilbud
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				Har du problemer med ukrudt i:
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				Dansk kvalitet til økologiske landmænd


			

				
				
				
				
				Vi fremstiller ukrudtsbrændere på vores egen fabrik i Vejen. Alle maskiner gennemgår en streng kvalitetskontrol, før de forlader fabrikken og sendes til økologiske landmænd over hele verden.

Vi er stolte af at kunne levere maskiner af høj dansk kvalitet og service til eksisterende og nye kunder.


			

				Få mere at vide
			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Prøv vores system med op til 40% mindre gasforbrug!


			

				
				
				
				
				Økologiske landmænd søger at undgå og reducere brugen af pesticider. De leder efter alternativer, med lave totalomkostninger i tankerne.

Vores ukrudtsbrændere sikrer det lavest mulige forbrug af propangas. Har du lyst til at prøve en?
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				ENVO-DAN tilbyder et unikt og patenteret system til ukrudtsbekæmpelse til erhvervsbrug


			

				
				
				
				
				ENVO-DAN har mange års erfaring med produktion af ukrudtsbrændere i alle størrelser og til mange formål. Vores verdenspatenterede E-Therm-system reducerer gasforbruget med op til 40% og sænker støjniveauet betydeligt.

Vi producerer ukrudtsbrændere til økologisk landbrug og kommuner. Hver maskine er skræddersyet til at opfylde vores kunders individuelle behov. Ukrudtsbrænderne til de økologiske landmænd, er special designet, så de passer til de bede eller kamme, der er på markerne.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Vores brochure om
professionelle ukrudtsbrændere


			

				
				
				
				
				Op til 40% reduktion i gasforbruget betyder en kort tilbagebetalingsperiode. Kontakt os for at få flere oplysninger.
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				Datablad for
E-Therm


			

				
				
				
				
				Det verdenspatenterede system, E-Therm, sikrer det lavest mulige forbrug af gas, hvilket minimerer dine omkostninger.


			

				Download datablad
			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Datablad for
E-Therm Selekt


			

				
				
				
				
				Vi designer brænderne til de individuelle dyrkningssystem i din grøntsagsproduktion.


			

				Download datablad
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Driftssikkert udstyr til ukrudtsbrænding


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Arbejdstiden inden for økologisk landbrug skal bruges effektivt. Derfor er landmændene afhængige af stabilt udstyr. ENVO-DAN ukrudtsbrændere til landbruget er udviklet og produceret med kunden i tankerne. Høj kvalitet og pålidelighed har været de vigtigste fokusområder i vores produktion af maskiner i mere end 25 år.

Sammen med et nyudviklet servicemodul sikrer dette dig den bedst mulige effektivitet af dit udstyr til ukrudtsbrænding.
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				Service 24/7 for dit landbrugsudstyr

Vi er klar over, hvor vigtigt det er for landmænd at undgå nedetid for deres udstyr, når de arbejder i marken. Men vi ved også, at tingene ikke altid går som planlagt. Du kan have tillid til, at vi hjælper dig med at få dine maskiner op at køre igen, så hurtigt som det overhovedet er muligt.

Fordele ved vores vidtrækkende eftersalgsservice:

	Du kan få fat på os 24 timer i døgnet!



	Direkte adgang til vores online supportsystem



	Se vores videovejledninger via din smartphone eller computer


Vores serviceteknikere er uddannet til at give dig kvalificeret hjælp til alle modeller af vores sortiment af E-Therm og E-Therm Selekt ukrudtsbrændere. Ræk ud efter vores service og support – og kontakt os!
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								Hvorfor ENVO-DAN ukrudtsbekæmpelse virker effektivt?							
											

				
					nov 16, 2023
ENVO-DAN ukrudtsbekæmpelse virker og er løsningen til økologisk landbrug "KVALITET ER, NÅR NOGET VIRKER". "NÅR NOGET VIRKER, hvorfor så ikke gøre...
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								ENVO-DAN PÅ KONFERENCE OM ROBOTTEKNOLOGI TIL LANDBRUGET							
											

				
					aug 29, 2023
ANVENDELSE AF ROBOTTEKNOLOGI OG KUNSTIG INTELLIGENS I LANDBRUGS-FØDEVARE-SEKTORENGod modtagelse ved det nationale forum om robotapplikationer og...
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								Op til 97% succesrate for ukrudtsbekæmpelse i majsafgrøder med ENVO-DANs E-Therm Selekt							
											

				
					jun 29, 2023
ENVO-DAN ukrudtsbrænder i rækken E-Therm Selekt Den bedste løsning til landmænd, i majsdyrkning. I økologisk majsproduktion er der brug for en...
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				Har du spørgsmål
eller brug for hjælp?


			

				Kontakt os for at få rådgivning
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ring for at få et uforpligtende tilbud


			

				
				
				
				
				+45 7538 3936
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				ENVO-DAN ApS

Industrivej Vest 54
DK-6600 Vejen


			

				
				
				
				
				Tel: +45 7538 3936
Fax: +45 7538 3863
E-mail: kd.na1712633879d-ovn1712633879e@ofn1712633879i1712633879
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